
Maximex Szufla do rynny dachowej Maxi,
środek do czyszczenia rynien dachowych z
długim trzonkiem teleskopowym, zasięg do 4,5
m, bezpieczne czyszczenie bez drabiny,
wygodna praca dla wszystkich
Indeks: 322571 Producent: WENKO Kod producenta: 88170500

Cena: 214.28 zł

Opis

Maximex Szufla do rynny dachowej Maxi, środek do
czyszczenia rynien dachowych z długim trzonkiem
teleskopowym, zasięg do 4,5 m, bezpieczne czyszczenie bez
drabiny, wygodna praca dla wszystkich
Producent: Wenko

Bezpieczna praca bez drabiny: łopatka do rynny dachowej sprawia, że czyszczenie rynny deszczowej jest dziecinnie
proste, bez niebezpiecznych czynności równowagi na drabinie
Z przedłużeniem teleskopowym: dzięki przedłużeniu teleskopowemu (bardzo długi uchwyt teleskopowy zapewnia
zasięg do 4,5 m) i zmiennemu przegubowi w 3 osiach, łopata rynny może być prowadzona z różnych kierunków – od
góry przez okno lub od podłogi nad głową
Wygodne czyszczenie: liście i zanieczyszczenia można szybko i łatwo usunąć z rynny dachowej. Szuflada o
zoptymalizowanym, półokrągłym kształcie oraz otworach odpływowych
Do wszystkich powszechnie stosowanych rynien: pasuje optymalnie do wszystkich dostępnych na rynku rynien
dachowych, łatwa obsługa bez dodatkowego suwaka i dodatkowego wyposażenia
Optymalne wymiary i wysokiej jakości materiał: (szer. x wys. x gł.) 10 x 250 x 8 cm, łopata (szer. x wys. x głęb.): 43,5 x
10 x 8 cm; uchwyt teleskopowy z możliwością przedłużenia do 200 cm, materiał łopaty: PP; uchwyt teleskopowy: metal,
lakierowany

waga przedmiotu: 711 grams
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczna praca bez drabiny: łopatka do rynny dachowej sprawia, że czyszczenie
rynny deszczowej jest dziecinnie proste, bez niebezpiecznych czynności równowagi na drabinie, Z przedłużeniem
teleskopowym: dzięki przedłużeniu teleskopowemu (bardzo długi uchwyt teleskopowy zapewnia zasięg do 4,5 m) i
zmiennemu przegubowi w 3 osiach, łopata rynny może być prowadzona z różnych kierunków – od góry przez okno lub
od podłogi nad głową, Wygodne czyszczenie: liście i zanieczyszczenia można szybko i łatwo usunąć z rynny
dachowej. Szuflada o zoptymalizowanym, półokrągłym kształcie oraz otworach odpływowych, Do wszystkich
powszechnie stosowanych rynien: pasuje optymalnie do wszystkich dostępnych na rynku rynien dachowych, łatwa
obsługa bez dodatkowego suwaka i dodatkowego wyposażenia, Optymalne wymiary i wysokiej jakości materiał: (szer.
x wys. x gł.) 10 x 250 x 8 cm, łopata (szer. x wys. x głęb.): 43,5 x 10 x 8 cm; uchwyt teleskopowy z możliwością
przedłużenia do 200 cm, materiał łopaty: PP; uchwyt teleskopowy: metal, lakierowany
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: Maximex
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 88170500
styl: Maxi
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
producent: Wenko
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838287828
zalecane węzły przeglądania: 20786110031
numer modelu: 88170500
nazwa przedmiotu: Maximex Szufla do rynny dachowej Maxi, środek do czyszczenia rynien dachowych z długim
trzonkiem teleskopowym, zasięg do 4,5 m, bezpieczne czyszczenie bez drabiny, wygodna praca dla wszystkich
materiał: tworzywo sztuczne

Parametry
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